

PDI TUAS

PDI TUAS

YE SHENGWEI
486 JURONG WEST AVENUE 1
#08-121
Singapore, 640486
Singapore

Phone No.
Fax No.
E-Mail

VAT Registration No. M20098505-2
Tax No. 199101494Z

Service Quote

Customer No. CV039904
Quote No. SER/QUO/1800875
QuoteDate 30/05/18
Salesperson
Page 1

THIS IS NOT AN OFFICIAL TAX INVOICE

Make	Model Description	Mileage	Service Advisor
Volkswagen Passeng	Touran 6 1.6 TDI (DSG7) BMT	72,016	Ong Germaine
License No.	VIN	Initial Registration	Sales Advisor
SLU6860S	WVGZZZ1TZFW011818	02/01/15	
Engine Code	Labor Type	Engine No.	Model Code
	1N	CAY AF9592	1T332Z

No.	Description	Qty.	UoM	Unit Price	Amount
P B&P MACP LABOUR	LABOUR	3	UNIT		840 2,520.00
P B&P MACP PAINT	SPRAY PAINT	3	UNIT		800 2,400.00
P B&P DIAG	PROGRAMMING & CALIBRATION	1	Time Un		480.00
	COMPULSORY TO DO AFTER AC				
P B&P MECH	CHECK WIRE HARNESS, ECU, S	1	Time Un		280.00
	Nett				
	Sum Labor				5,680.00
P 1T0807305D	REAR REINFORCEMENT	1	Pieces		? 560.31
P 1T0807421K GRU	REAR BUMPER	1	Pieces		DE - 1,329.72
P 1T0807521H GRU	SPOILER	1	Pieces		? 520.07
P 1T0807863D	CENTRE BRACKET	1	Pieces		? 63.27
	Sum Item				2,473.37

Paul

Hp 90010068

3 days

06/06/18 @ 1500

Reserve 54 paint

Sum Labor	5,680.00
Sum Item	2,473.37
Total SGD	8,153.37
7% GST	8,153.37 570.74
Total SGD Incl. GST	8,724.11

Explanations

P = Proportionately Charged

Payment Terms

No Credit

Payments to:

- BBN: - Acc.-No...: